



2006000586R



No. L0690



(2002)建材质监认字(16)号



正本

检 验 报 告

TEST REPORT

中心编号(№): 200711096

委托单位: 捷克爱格富集团公司北京代表处

Applicant

样品名称: 福达乐 (Fatra) PVC 地板

Sample Description

检验类别: 委托检验

Test Type

国家建筑材料测试中心

National Research Center of Testing Techniques for Building Materials





国家建筑材料测试中心

2006000586R

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

正本

No. L3690

(Test Report)

中心编号: 200711096

第 1 页 共 2 页

样品名称	福达乐 (Fatra) PVC 地板	检验类别	委托检验
委托单位	捷克爱格富集团公司北京代表处	来样编号	/
生产单位	捷克福达乐 (Fatra) 公司	商 标	Fatra
来样日期	2007 年 5 月 14 日	型号规格	12000×1500 ×2 (mm)
检验依据	GB 18586-2001	产品类型	非发泡类 其它基材
检验项目	1. 氯乙烯单体 2. 可溶性重金属 3. 挥发物	生产日期 /批号	2007 年 1 月
检验结论	<p>所检样品检验结果符合国家强制性标准 GB18586—2001《室内装饰装修材料 聚氯乙烯卷材地板中有害物质限量》规定的各项有害物质限量指标。</p> <p>综合结论: 该样品有害物质含量合格。</p> <p style="text-align: right;">签发日期: 2007 年 5 月 23 日 (测试检验章)</p>		
附注:			

批 准:

[Signature]

审 核:

[Signature]

主 检:

[Signature]

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼

电话: 65728538

邮编: 100024

国家建筑材料测试中心

(National Research Center of Testing Techniques for Building Materials)

检验报告

(Test Report)

正本

中心编号: 200711096

第 2 页 共 2 页

序号	检验项目		标准要求	检验结果	单项结论
1	氯乙烯单体 (mg/kg)		≤ 5	未检出	合格
2	重金属	可溶性铅 (mg/m ²)	≤ 20	6.7	合格
		可溶性镉 (mg/m ²)	≤ 20	未检出	合格
3	挥发物的限量 (g/m ²)		≤ 10	6.2	合格

(以下空白)

备注:

审核:

主检:

说 明

1. 本报告无中心“测试检验章”和骑缝章无效。
2. 本报告无主检、审核、批准签字无效。
3. 本报告涂改、部分复印无效。
4. 对本报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本中心提出，逾期恕不受理。
5. 委托检验仅对来样负责。

本中心联系方式：

地 址：北京市朝阳区管庄中国建材院南楼

邮 编：100024

电 话：(010) 65728538 51167681

传 真：(010) 65715991

网 址：www.cbmtc.com

www.chinabmnet.com

电子信箱：cbmtc@cbmtc.com